
Потребитель ____СНТ №10 «Иткуль»    ТП Сады-10/1___   счетчик   №11068079001696___

Потребление активной электроэнергии Потребителя

Текущего 

месяца

Предыдуще

го месяца

Январь 2019 12995 12768 227 120 27240 27240 86896
Февраль 2019 13224 12995 229 120 27480 27480 87661

Март 2019 13408 13224 184 120 22080 22080 70435
Апрель 2019 13603 13408 195 120 23400 23400 74646

Май 2019 13924 13603 321 120 38520 38520 122879
Июнь 2019 14304 13924 380 120 45600 45600 145464
Июль 2019 14659 14304 355 120 42600 42600 138450

Август 2019 15050 14659 391 120 46920 46920 152490
Сентябрь 2019 15448 15050 398 120 47760 47760 155220
Октябрь 2019 15704 15448 256 120 30720 0 99840
Ноябрь 2019 15909 15704 205 120 24600 24600 79950
Декабрь 2019 16113 15909 204 120 24480 24480 79560

401400 1293491
Январь 2020 16386 16113 273 120 32760 32760 10470

Февраль 2020 16645 16386 259 120 31080 31080 101010
Март 2020 16852 16645 207 120 24840 24840 80730

Апрель 2020 17067 16852 215 120 25800 25800 83850
Май 2020 17490 17067 423 120 50760 50760 164970

Июнь 2020 17856 17490 366 120 43920 43920 142740
Июль 2020 18331 17856 475 120 57000 57000 191520

Август 2020 18714 18331 383 120 45960 45960 154426
Сентябрь 2020 19128 18714 414 120 49680 49680 166925
Октябрь 2020 19450 19128 322 120 38640 38640 129830
Ноябрь 2020 19663 19450 213 120 25560 25560 85882
Декабрь 2020 19865 19663 202 120 24240 24240 81446

450240 1489799
Январь 2021 20136 19865 271 120 32520 32520 109267

Февраль 2021 20356 20136 220 120 26400 26400 88704
Март 2021 20551 20356 195 120 23400 23400 78624

Апрель 2021 20736 20551 185 120 22200 22200 74592
Май 2021 21060 20736 324 120 38880 38880 130637

Июнь 2021 21463 21060 403 120 48360 48360 162490
Июль 2021 21812 21463 349 120 41880 41880 145324

Август 2021 22196 21812 384 120 46080 46080 159898
Сентябрь 2021 22564 22196 368 120 44160 44160 153235
Октябрь 2021 22829 22564 265 120 31800 31800 110346
Ноябрь 2021 23033 22829 204 120 24480 24480 84946
Декабрь 2021 23203 23033 170 120 20400 20400 70788

392040 1345542

ИТОГО за 2019 год

ИТОГО за 2020 год

ИТОГО за 2021 год

Расход с 

потерями

ВЕДОМОСТЬ СНЯТИЯ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРОВ УЧЕТА

Месяц, год

Показания приборов
Разность 

показаний

Расчетный 

коэфф.

Расход 

эл/энергии 

кВт ч

Потери

Стоимость 

электроэне

ргии, руб.



ВЕДОМОСТЬ СНЯТИЯ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРОВ УЧЕТА


